

FECHA	FACTURA
12 de Marzo del 2024 09:10:30	IBBHA74958
FOLIO FISCAL	
FF732E1E-A46A-451A-BAA7-78019CC7E26C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194347 190	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24									
000750642564 921	53102305- Pañales para bebé	1	ECOPROT E5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.86	\$150.86	
Base: 150.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.14									
000750105864 324	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	NESQUIK 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105864 323	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	TRIX 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647510 184	84111506- Servicios de facturación	1	CARLOV30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102312 331	11151502- Fibras de nylon	1	SCOTCH FIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72									
000750100804 129	50221200- Cereales procesados	2	FLOOPS25G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$7.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100804 282	50221200- Cereales procesados	1	CHOCOZUC35	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	\$3.50
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179164 635	15121501- Aceite motor	1	ST MOTO 4 T	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.86	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000750043512 736	53131502- Dentífrico	1	ORALB KIDS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750105591 560	50131700- Productos de leche y mantequilla	12	CHOC 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$108.00	\$18.00
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 819679340373183130510 TR No: 3809
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$423.50
DESCUENTO	(\$28.50)
002-IVA 16.000000%	\$44.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$439.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|FF732E1E-A46A-451A-BAA7-78019CC7E26C|2024-03-12T09:11:31|SST060807KU0|KPqYNWltqdeqTaomeE0IJDIWx4JC2b46qpoVJWp86yPDY1WtqRoZ2jA0TReKSVqhzyHznK6wykzTxtMKjxsHjou7o8GcOwgSdl5IrDQaH4R81Tpyc+Flp7+P2wpi2B7ZWxwMsJ3HYArQ9X04OJCQY7c4WrMVf22XpwzUvjv9k9GThiDVPVzoQjAf8oLFTv88cmcXjkclXP4+UJRPmMn5pvdEYOfA4CkkgYQ08onsAispSJGSMQEWzutCFiDzPl+DXN8DB97yEVhY1KaXxZe+ND9A7AdFaae0oGcK1+qJc3QVvpm9AdW82vXcRPDnuR3E5KulaL8E8Ez2eXy3Whljw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KPqYNWltqdeqTaomeE0IJDIWx4JC2b46qpoVJWp86yPDY1WtqRoZ2jA0TReKSVqhzyHznK6wykzTxtMKjxsHjou7o8GcOwgSdl5IrDQaH4R81Tpyc+Flp7+P2wpi2B7ZWxwMsJ3HYArQ9X04OJCQY7c4WrMVf22XpwzUvjv9k9GThiDVPVzoQjAf8oLFTv88cmcXjkclXP4+UJRPmMn5pvdEYOfA4CkkgYQ08onsAispSJGSMQEWzutCFiDzPl+DXN8DB97yEVhY1KaXxZe+ND9A7AdFaae0oGcK1+qJc3QVvpm9AdW82vXcRPDnuR3E5KulaL8E8Ez2eXy3Whljw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iK0SKmVWxXCnjf78RQFOQLhn9+DJwPn6IDZ6nhkEpaiDZ8woZjED/w/Koe70QrkQfCfTJtmFWH5BfZnVBrrCv7pwhCfjNJl17GPLwT+T29fbFpKLb1Cmhsq5YZ/FiyinnRrV17zsKYTK0USVTKBCDO56rwgUykgER1PQWpGAs914tizgm17u4xdb2lc53icT2nmjFQ6DHbmQ4AWuqLHU90li/NDVPHdfesexNf6YCYhxxz+V2xGobxCBD3TnCRm8z6dddlX6Dv2FmSRfZzTUXlKFy4WcLLRHggpl6FFPgi+ryrwAmPPzLeSaRwNreQcGS+in+wHWrKxwHdPMU43H+Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 12 de Marzo del 2024 09:10:30	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Marzo del 2024 09:11:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		